
KINO CRYSTAL DCI-3D
Boženy Němcové 2942, 470 01 Česká Lípa, informace na tel.: 487524840, 603788898 
Pokladna kina otevřena denně min. 1 hod. před začátkem představení, tel.: 487524840
e-mail:info@kinocrystal.cz  http: www.kinocrystal.cz, 

Program kina na říjen   2024  

1.10.Út – 2.10.St – vždy v 17.30                                    /94 min./od 140,-/česky/příst./
JÁ, PADOUCH 4                                                
USA. Nejslavnější animovaný zlosyn se vrací! Ve čtvrtém díle série Já, padouch byste nechtěli být v Gruově  
kůži.  Nejen že do jeho už tak velké rodiny přibylo  další  dítě,  které mu brnká na nervy.  Z vězení navíc  
uprchnul jeho letitý nepřítel, který má na Grua a jeho rodinu opravdpříst.15+u velkou pifku..

1.10.Út – 2.10.St – vždy ve 20.00                                         /131 min./od 150,-/česky/příst.12+/
VLNY
ČR.   Jiří  Mádl  ve  svém  nejambicióznějším  filmu  odtajňuje  skutečné  dobové  události  v  uhrančivém 
špionážním thrilleru o důležitosti rodiny, o boji za svobodu a o jedné nahrávce, která může změnit běh dějin. 
Hlavní  roli  režisér svěřil  Vojtěchu Vodochodskému, dále se ve snímku představí  Stanislav Majer,  Martin 
Hofmann, Vojtěch Kotek, Táňa Pauhofová nebo Marika Šoposká...

3.10.Čt – 6.10.Ne – vždy v 15.30           /72 min./od 140,-/česky/příst./
VELKÝ PÁN
ČR. Velkolepé loutkové dobrodružství, jaké svět v kinech ještě neviděl. Oblíbený Malý Pán a všichni jeho 
přátelé  budou čelit  Dr.  Zetkovi  a  jeho  snahám ovládnout  celý  les  i  okolí.  Život  hlavních  hrdinů  začíná 
poklidně a vesele, finále si ovšem nezadá s těmi nejvýpravnějšími světovými hity. Celovečerní Velký pán má 
výjimečné výtvarné zpracování, využívá české loutkové tradice, hravost a humor...

3.10.Čt – 4.10.Pá – vždy v 17.30                                    /96 min./od 140,-/česky/příst./
V HLAVĚ 2                                                                                                
USA. Ve snímku V hlavě 2 společností Disney a Pixar budou mít diváci znovu možnost se podívat na to, co 
se právě odehrává v hlavě čerstvé teenagerky Riley. Dějí se zde velké věci – ve velícím centru probíhají  
neočekávané stavební práce, aby se sem vešli překvapiví noví hosté: zbrusu nové emoce! Radost, Smutek, 
Vztek,  Strach  a  Nechuť,  kterým  se  už  dlouho  dařilo  mít  všechno  pěkně  pod  kontrolou,  se  ocitají  na 
rozpacích, když se jejich společnost rozroste o Úzkost, Závist, Nostalgii a Nudu..

3.10.Čt – 6.10.Ne – vždy ve 20.00  /138 min./od 150,-/titulky/příst.15+/
JOKER: FOLIE À DEUX
USA. Pokračování velkolepého epického filmu Joker z roku 2019, který byl nominován na 11 Oscarů a stal 
se  nejvýdělečnějším  nepřístupným  filmem  s  miliardovou  tržbou.  Joaquin  Phoenix  a  Lady  Gaga  dorazí  
společně do kin již 3. října. Pokračování má v rukou opět režisér Todd Phillips, který je společně se Scottem 
Silverem autorem scénáře...

5.10.So – 6.10.Ne – vždy v 17.30               /131 min./od 150,-/česky/příst.12+/
VLNY
ČR.   Jiří  Mádl  ve  svém  nejambicióznějším  filmu  odtajňuje  skutečné  dobové  události  v  uhrančivém 
špionážním thrilleru o důležitosti rodiny, o boji za svobodu a o jedné nahrávce, která může změnit běh dějin. 
Hlavní  roli  režisér svěřil  Vojtěchu Vodochodskému, dále se ve snímku představí  Stanislav Majer,  Martin 
Hofmann, Vojtěch Kotek, Táňa Pauhofová nebo Marika Šoposká...

7.10.Po – 8.10.Út – vždy v 17.30                                           /90 min./od 150,-/česky/příst.15+/
ZÁPISNÍK ALKOHOLIČKY
ČR. Film Zápisník alkoholičky režiséra Dana Svátka se vrací k tématu pití a alkoholu. Tentokrát z pohledu 
ženské  závislosti.  A  stejně  jako  v  případě  tragikomedie  Úsměvy  smutných  mužů,  která  vznikla  podle 
autobiografického bestselleru Josefa Formánka, vychází ze skutečných prožitků. Ty na svém blogu Zápisník 
alkoholičky sdílela Michaela Duffková, která za svou autentickou zpověď získala cenu Magnesia Litera. V 
hlavní roli podává strhující herecký výkon Tereza Ramba...

mailto:info@kinocrystal.cz
http://www.kinocrystal.cz/


7.10.Po – pouze ve 20.00                                                         Art kino uvádí:
JANŽURKA        /110 min./od 140,-/česky/příst./
ČR. V dokumentárním portrétu je Iva Janžurová – ikona českého filmu, televize a divadla – nazírána citlivým 
pohledem  své  dcery,  dokumentaristky  Theodory  Remundové.  Tento  nejbližší  možný  vztah  umožňuje 
režisérce  pohybovat  se  v  její  bezprostřední  blízkosti.  Tímto  pohledem odkrýváme  nejen  obdivuhodnou 
profesní  aktivitu  Ivy  Janžurové  v  současnosti,  ale  i  její  minulou  kariéru  a  osobní  život  v  dobových 
souvislostech...

8.10.Út – 9.10.St – vždy ve 20.00                                                              /138 min./od 150,-/titulky/příst.15+/
JOKER: FOLIE À DEUX
USA. Pokračování velkolepého epického filmu Joker z roku 2019, který byl nominován na 11 Oscarů a stal 
se  nejvýdělečnějším  nepřístupným  filmem  s  miliardovou  tržbou.  Joaquin  Phoenix  a  Lady  Gaga  dorazí  
společně do kin již 3. října. Pokračování má v rukou opět režisér Todd Phillips, který je společně se Scottem 
Silverem autorem scénáře...

9.10.St – pouze v 15.00                 Promítáme pro seniory:
TROŠKA KRÁSNÝCH STŘÍPKŮ                 /74 min./80,-/česky/příst./
ČR. Filmová tvorba režiséra Zdeňka Trošky se v naší zemi řadí mezi nejznámější a nejnavštěvovanější v  
celém spektru  divácké  veřejnosti.  Dokumentárním filmem Troška  krásných  střípků  provede diváky  sám 
režisér. Vydejte se s námi na životopisně i pracovně laděný film o osobě režiséra Zdeňka Trošky – filmaře 
tělem i duší, ale i divadelního a operního režiséra a především skromného a vtipného člověka...

9.10.St – pouze v 17.30                                                                             /110 min./od 150,-/česky/příst.12+/
AMERIKÁNKA
ČR. Vracíš se na místa. Na místa, kde jsi vyrůstala. Třeseš se. Potíš se. Polykáš. Nemůžeš se vyhnout 
vzpomínkám.  Některý  jsou  jako  pestrý  obrazy.  Některý  jak  rány  pěstí.  Děcák  za  komunistů.  Pěstouni. 
Pasťák. A pak samet. A svoboda, se kterou nevíš,  jak naložit.  Stokrát jsi padla. Ale stokrát zase vstala. 
Nedostali tě. Nebyla jsi na to totiž sama. Měla jsi sebe. A taky naději. Naději, že jednou zdrhneš do Ameriky.  
Kde na tebe čeká táta. Amerikánka. Příběh o holce, která přestala utíkat. Režisér a producent Viktor Tauš 
přichází s filmovým zážitkem roku...

10.10.Čt – 13.10.Ne – vždy v 15.30 /Čt a Ne – ve 2D od 150,-/                /104 min./od 160,-/česky/příst./ 
TRANSFORMERS JEDNA 3D
USA. Film Rok vdovy vypráví příběh o odvaze, naději a síle začít znovu po smrti životního partnera. Scénář  
vznikl volně podle deníků Zuzany Pokorné, které na pokračování a s velkým čtenářských ohlasem publikoval  
týdeník Respekt. V titulní roli exceluje herečka Pavla Beretová...

10.10.Čt – 11.10.Pá – vždy v 17.30                            /131 min./od 150,-/česky/příst.12+/
VLNY
ČR.   Jiří  Mádl  ve  svém  nejambicióznějším  filmu  odtajňuje  skutečné  dobové  události  v  uhrančivém 
špionážním thrilleru o důležitosti rodiny, o boji za svobodu a o jedné nahrávce, která může změnit běh dějin. 
Hlavní  roli  režisér svěřil  Vojtěchu Vodochodskému, dále se ve snímku představí  Stanislav Majer,  Martin 
Hofmann, Vojtěch Kotek, Táňa Pauhofová nebo Marika Šoposká...

10.10.Čt – 11.10.Pá – vždy ve 20.00  /116 min./od 150,-/titulky/příst.15+/
LEE: FOTOGRAFKA V PRVNÍ LINII
USA. Lee Millerová (Kate Winslet) začala svou kariéru jako prominentní modelka, pohybující se v předních 
módních kruzích Paříže a New Yorku. V roce 1938 tráví dovolenou na prosluněném jihu Francie se svými  
nejbližšími přáteli z uměleckých kruhů. Soustředí se již výhradně na svou vlastní práci jako fotografka. Její 
osudovou láskou se stává anglický obchodník s uměním, Roland Penrose (Alexander Skarsgard). Hrozba 
války visí ve vzduchu a téměř přes noc se všechno v jejich každodenním životě zcela změn...

12.10.So – 13.10.Ne – vždy v 17.30          /91 min./od 140,-/česky/příst./
MALÝ VELKÝ PES
USA. Když se něco porouchá, je potřeba to spravit. Ať už to znamená utáhnout povolený šroubek, nebo  
zachránit rodinnou farmu. S dostatkem odhodlání a vzájemnou podporou není žádná překážka dost velká. A 
co teprve, když se sčuchnete s takovým čtyřnohým parťákem jako desetiletá Annie! Na první pohled je to 
sice obyčejný vořech, ale pod střapatým kožichem bije srdce šampióna. Dojemný a vtipný příběh odvahy 
vznikl podle knižního hitu, který v Austrálii posbíral všechny velké literární ceny...

12.10.So – 13.10.Ne – vždy ve 20.00   /109 min./od 150,-/česky/příst.12+/
ROK VDOVY
ČR. Film Rok vdovy vypráví příběh o odvaze, naději a síle začít znovu po smrti životního partnera. Scénář  
vznikl volně podle deníků Zuzany Pokorné, které na pokračování a s velkým čtenářských ohlasem publikoval  
týdeník Respekt. V titulní roli exceluje herečka Pavla Beretová...



14.10.Po – 15.10.Út – vždy v 17.30                                                 /96 min./od 140,-/česky/příst./
V HLAVĚ 2                                                                                                
USA. Ve snímku V hlavě 2 společností Disney a Pixar budou mít diváci znovu možnost se podívat na to, co 
se právě odehrává v hlavě čerstvé teenagerky Riley. Dějí se zde velké věci – ve velícím centru probíhají  
neočekávané stavební práce, aby se sem vešli překvapiví noví hosté: zbrusu nové emoce! Radost, Smutek, 
Vztek,  Strach  a  Nechuť,  kterým  se  už  dlouho  dařilo  mít  všechno  pěkně  pod  kontrolou,  se  ocitají  na 
rozpacích, když se jejich společnost rozroste o Úzkost, Závist, Nostalgii a Nudu..

14.10.Po – pouze ve 20.00                        Filmový klub uvádí:
AŽ NA VĚKY           /101 min./70,- a 90,-/titulky/příst.12+/
Norsko 2024. Marie se snaží skloubit kariéru s péčí o děti a domácnost, zatímco Sigmund je neustále na  
cestách.  Stejně  jako  mnoho  jiných  vztahů,  i  ten  jejich  začal  bezstarostnou  zamilovaností.  Po  letech 
manželství  však  přichází  vážná  krize  a  Marie  musí  čelit  svým  největším  obavám.  Vztah  ale  nemůže 
zachránit, aniž by sama prošla upřímnou sebereflexí. Norská režisérka Lilja Ingolfsdottir natočila autentické 
strhující  vztahové  drama,  které  si  na festivalu  v  Karlových  Varech získalo  srdce diváků a obdrželo  pět 
ocenění, včetně Ceny za ženský herecký výkon pro Helgu Guren, cenu FIPRESCI a Zvláštní cenu poroty...

15.10.Út – 16.10.St – vždy ve 20.00                            /138 min./od 150,-/titulky/příst.15+/
JOKER: FOLIE À DEUX
USA. Pokračování velkolepého epického filmu Joker z roku 2019, který byl nominován na 11 Oscarů a stal 
se  nejvýdělečnějším  nepřístupným  filmem  s  miliardovou  tržbou.  Joaquin  Phoenix  a  Lady  Gaga  dorazí  
společně do kin již 3. října. Pokračování má v rukou opět režisér Todd Phillips, který je společně se Scottem 
Silverem autorem scénáře...

16.10.St – pouze v 17.30                                                                        Předpremiéra!
VÝJIMEČNÝ STAV                                        /111 min./od 150,-/česky/příst.12+/
ČR. Musíš za svou pravdou stát, hlásá ústřední melodie nové české komedie Výjimečný stav, kterou po 
sedmileté  pauze  natočil  režisér  Jan Hřebejk  jako svůj  další  celovečerní  film.  Podle  scénáře novináře a 
jednoho z autorů Zeleného Raoula Milana Tesaře tak vznikl snímek o zahraničním reportérovi, který kvůli  
své  žárlivosti  tajně  opustí  stanoviště  na  Blízkém  východě,  aby  následně  z  pražského  bytu  „vysílal“ 
nejaktuálnější zpravodajství z místa probíhající revoluce. V hlavních rolích snímku se objeví Ondřej Vetchý, 
Tatiana Dyková a Jordan Haj...

17.10.Čt – 20.10.Ne – vždy v 15.30        /101 min./od 140,-/česky/příst./
ROZZUM V DIVOČINĚ
USA. Co se stane robotovi, když se ocitne na opuštěném ostrově? Studio DreamWorks Animation, tvůrci 
série Jak vycvičit draka, v animovaném dobrodružství Rozzum v divočině tvrdí, že tu může najít srdce...

17.10.Čt – 18.10.Pá –vždy v 17.30, 19.10.So – 20.10.Ne –vždy ve 20.00/111 min./od 150,-/česky/příst.12+/
VÝJIMEČNÝ STAV
ČR. Musíš za svou pravdou stát, hlásá ústřední melodie nové české komedie Výjimečný stav, kterou po 
sedmileté  pauze  natočil  režisér  Jan Hřebejk  jako svůj  další  celovečerní  film.  Podle  scénáře novináře a 
jednoho z autorů Zeleného Raoula Milana Tesaře tak vznikl snímek o zahraničním reportérovi, který kvůli  
své  žárlivosti  tajně  opustí  stanoviště  na  Blízkém  východě,  aby  následně  z  pražského  bytu  „vysílal“ 
nejaktuálnější zpravodajství z místa probíhající revoluce. V hlavních rolích snímku se objeví Ondřej Vetchý, 
Tatiana Dyková a Jordan Haj...

17.10.Čt – 18.10.Pá – vždy ve 20.00 /124 min./od 150,-/titulky/příst.15+/
ÚSMĚV 2
USA. První díl  hororu Úsměv se stal před dvěma lety celosvětovým fenoménem. I proto teď jeho tvůrce  
Parker Finn přichází s novým příběhem, v němž bude diváky opět spolehlivě děsit jedna z nejnevinnějších 
věcí na světě – lidský úsměv...

19.10.So – 20.10.Ne – vždy v 17.30  /131 min./od 150,-/česky/příst.12+/
VLNY
ČR.   Jiří  Mádl  ve  svém  nejambicióznějším  filmu  odtajňuje  skutečné  dobové  události  v  uhrančivém 
špionážním thrilleru o důležitosti rodiny, o boji za svobodu a o jedné nahrávce, která může změnit běh dějin. 
Hlavní  roli  režisér svěřil  Vojtěchu Vodochodskému, dále se ve snímku představí  Stanislav Majer,  Martin 
Hofmann, Vojtěch Kotek, Táňa Pauhofová nebo Marika Šoposká...

21.10.Po – pouze v 17.30, 22.10.Út – 23.10.St – vždy ve 20.00              /111 min./od 150,-/česky/příst.12+/
VÝJIMEČNÝ STAV
ČR. Musíš za svou pravdou stát, hlásá ústřední melodie nové české komedie Výjimečný stav, kterou po 
sedmileté  pauze  natočil  režisér  Jan Hřebejk  jako svůj  další  celovečerní  film.  Podle  scénáře novináře a 
jednoho z autorů Zeleného Raoula Milana Tesaře tak vznikl snímek o zahraničním reportérovi, který kvůli  



své  žárlivosti  tajně  opustí  stanoviště  na  Blízkém  východě,  aby  následně  z  pražského  bytu  „vysílal“ 
nejaktuálnější zpravodajství z místa probíhající revoluce. V hlavních rolích snímku se objeví Ondřej Vetchý, 
Tatiana Dyková a Jordan Haj...

21.10.Po – pouze ve 20.00                                                                     Art kino uvádí:
ŽIVOT K SEŽRÁNÍ                                   /80 min./od 140,-/česky/příst./ 
ČR. Raz dva, raz dva... zkouška mikrofonu. Dvanáctiletý Ben nadevše miluje nejen muziku, ale i jídlo a 
vaření. A je to na něm taky znát. Když se ale jednoho dne zabouchne do spolužačky Klárky, rozhodne se s 
kily  navíc  zatočit.  Na cestě za vysněnou postavou i  Klárčiným srdcem mu pomáhají  hlavně kamarádi z 
kapely a starostlivá maminka. Animovaný film režisérky Kristiny Dufkové natočený podle knižního bestselleru 
Mikaëla  Olliviera  s  humorem  za  doprovodu  nadupaných  songů  sleduje  první  strasti,  lásky  i  nástrahy 
dospívání...

22.10.Út – 23.10.St – vždy v 17.30                                                     /124 min./od 150,-/titulky/příst.15+/
ÚSMĚV 2
USA. První díl  hororu Úsměv se stal před dvěma lety celosvětovým fenoménem. I proto teď jeho tvůrce  
Parker Finn přichází s novým příběhem, v němž bude diváky opět spolehlivě děsit jedna z nejnevinnějších 
věcí na světě – lidský úsměv...

23.10.St – pouze v 15.00                                          Promítáme pro seniory: 
KONEC SVĚTA                                        /134 min./80,-/česky/příst./
ČR. Film Bohdana Slámy vypráví příběh kluka Tondy a jeho dědy, původem ruského šlechtice, amatérského 
malíře, člověka s noblesou, a především s pestrými a dramatickými životními osudy v podání excelujícího 
Miroslava Krobota. Tato dvojice společně vzdoruje složité době roku 1968...

24.10.Čt – pouze v 15.30          /72 min./od 140,-/česky/příst./
VELKÝ PÁN
ČR. Velkolepé loutkové dobrodružství, jaké svět v kinech ještě neviděl. Oblíbený Malý Pán a všichni jeho 
přátelé  budou čelit  Dr.  Zetkovi  a  jeho  snahám ovládnout  celý  les  i  okolí.  Život  hlavních  hrdinů  začíná 
poklidně a vesele, finále si ovšem nezadá s těmi nejvýpravnějšími světovými hity. Celovečerní Velký pán má 
výjimečné výtvarné zpracování, využívá české loutkové tradice, hravost a humor...

24.10.Čt – 25.10.Pá – vždy v 17.30. 26.10.So – 27.10.Ne – vždy ve 20.00   /100 min./od 150,-/česky/příst./
POKLAD
ČR. Jiří Langmajer, Veronika Khek Kubařová a dávno ztracený bájný poklad v exotické Indonésii. To jsou tři  
hlavní  hráči  dobrodružné  komedie  o  hledání  bohatství.  To  může  být  potopené  v  truhle  na  dně  moře,  
zakopané v džungli na ostrově, ale možná je jen zapomenuté hluboko v našich srdcích...

24.10.Čt – 25.10.Pá – vždy ve 20.00. 26.10.So – 27.10.Ne – vždy v 17.30 
VENOM: POSLEDNÍ TANEC 3D   /Čt – 2D tit. Ne – 2D dab. Od 150,-    /105 min./od 160,-/titulky/příst.12+/
USA. Tom Hardy se opět vrací v roli Venoma, jednoho z nejlepších a nejkomplexnějších hrdinů comicsového 
světa společnosti Marvel. Eddie s Venomem jsou na útěku. V patách jim jsou jak lidé, tak i symbionti, a jak 
se smyčka pomalu stahuje, jsou oba nuceni učinit osudové rozhodnutí, které završí poslední společný tanec 
Venoma a Eddieho...

25.10.Pá – pouze v 15.30                                                                                /104 min./od 150,-/česky/příst./ 
TRANSFORMERS JEDNA
USA. Příběh legendárních Transformers se vrací ke svým kořenům. Poznejte, jak se zrodilo nepřátelství  
mezi  Optimem Primem a  Megatronem,  a  proč  museli  opustit  rodnou  planetu  Cybertron.  To  vše  navíc 
dostanete v novém, animovaném provedení...

26.10.So – 30.10.St – vždy v 15.30           /vstupné á 100,-/česky/příst./
DISNEY FESTIVAL: PRINCEZNY
26. 10. Aladin (1992) 27. 10. Kráska a zvíře (1991) 28. 10. Rebelka (2012) 29. 10. Malá mořská víla 
(1989) 30. 10. Raya a drak (2021)

28.10.Po – pouze v 17.30                                                                          /111 min./od 150,-/česky/příst.12+/
VÝJIMEČNÝ STAV
ČR. Musíš za svou pravdou stát, hlásá ústřední melodie nové české komedie Výjimečný stav, kterou po 
sedmileté  pauze  natočil  režisér  Jan Hřebejk  jako svůj  další  celovečerní  film.  Podle  scénáře novináře a 
jednoho z autorů Zeleného Raoula Milana Tesaře tak vznikl snímek o zahraničním reportérovi, který kvůli  
své  žárlivosti  tajně  opustí  stanoviště  na  Blízkém  východě,  aby  následně  z  pražského  bytu  „vysílal“ 
nejaktuálnější zpravodajství z místa probíhající revoluce. V hlavních rolích snímku se objeví Ondřej Vetchý, 
Tatiana Dyková a Jordan Haj...



28.10.Po – pouze ve 20.00                                     Filmový klub uvádí:
JINÝ ČLOVĚK            /112 min./70,- a 90,-/titulky/příst.15+/
USA.  Příběh těžce znetvořeného muže, který dostane šanci na nový, lepší život. Po kompletní chirurgické  
rekonstrukci, která z něj udělá „Jiného člověka“, však paradoxně zjistí, že dřív mu možná bylo líp. Černá 
komedie Aarona Schimberga se stala festivalovým hitem letošního Sundance a Berlinale...

29.10.Út – 30.10.St – vždy v 17.30
VENOM: POSLEDNÍ TANEC 3D     /St – 2D od 150,-/                              /105 min./od 160,-/titulky/příst.12+/
USA. Tom Hardy se opět vrací v roli Venoma, jednoho z nejlepších a nejkomplexnějších hrdinů comicsového 
světa společnosti Marvel. Eddie s Venomem jsou na útěku. V patách jim jsou jak lidé, tak i symbionti, a jak 
se smyčka pomalu stahuje, jsou oba nuceni učinit osudové rozhodnutí, které završí poslední společný tanec 
Venoma a Eddieho...

29.10.Út – 30.10.St – vždy ve 20.00                                                                /100 min./od 150,-/česky/příst./
POKLAD
ČR. Jiří Langmajer, Veronika Khek Kubařová a dávno ztracený bájný poklad v exotické Indonésii. To jsou tři  
hlavní  hráči  dobrodružné  komedie  o  hledání  bohatství.  To  může  být  potopené  v  truhle  na  dně  moře,  
zakopané v džungli na ostrově, ale možná je jen zapomenuté hluboko v našich srdcích...

31.10.Čt – 1.11.Pá – vždy v 15.30                                                /96 min./od 140,-/česky/příst./
V HLAVĚ 2                                                                                                
USA. Ve snímku V hlavě 2 společností Disney a Pixar budou mít diváci znovu možnost se podívat na to, co 
se právě odehrává v hlavě čerstvé teenagerky Riley. Dějí se zde velké věci – ve velícím centru probíhají  
neočekávané stavební práce, aby se sem vešli překvapiví noví hosté: zbrusu nové emoce! Radost, Smutek, 
Vztek,  Strach  a  Nechuť,  kterým  se  už  dlouho  dařilo  mít  všechno  pěkně  pod  kontrolou,  se  ocitají  na 
rozpacích, když se jejich společnost rozroste o Úzkost, Závist, Nostalgii a Nudu..

31.10.Čt – pouze v 17.30  /138 min./od 150,-/titulky/příst.12+/
KONKLÁVE
USA. Kardinál Lawrence je pověřen vedením jedné z nejtajnějších a nejstarších událostí na světě - volbou 
nového papeže, při níž se ocitá v centru spiknutí, které by mohlo otřást samotnými základy církve...

31.10.Čt – 2.11.So – vždy ve 20.00     /95 min./od 150,-/česky/příst.12+/
TAJEMSTVÍ SMRTI
ČR. Celovečerní dokumentární film Viliama Poltikoviče se vydává na dobrodružnou cestu k otázkám kolem 
smrti a strachu spojeného s ní.  Prostřednictvím hereckého průvodce Jaroslava Duška prozkoumává, jak 
pomocí strachu ze smrti můžeme využívat a ovládat chování lidí. Film nahlíží na různé kulturní přístupy k 
tématu smrti, včetně těch, které smrt nevnímají jako strašák. Moderní věda, stejně jako tradiční moudrost,  
nabízí alternativní pohledy na smrt, které mohou změnit naše chápání života. Skrze osobní příběhy lidí, kteří  
překonali svůj strach ze smrti, nám film ukazuje, že přístup ke smrti může ovlivnit kvalitu našeho života...

1.11.Pá – pouze v 17.30 /139 min./od 150,-/titulky/příst.15+/
ANORA
USA. Anora je neodolatelná komedie o mladé striptérce, která sní o princi na bílém koni, a když ho najde, 
udělá vše pro to, aby ho neztratila. I když to žádný princ není. Film Seana Bakera získal hlavní cenu na  
letošním festivalu v Cannes...

2.11.So – 3.11.Ne – vždy v 15.30                                 /101 min./od 140,-/česky/příst./
ROZZUM V DIVOČINĚ
USA. Co se stane robotovi, když se ocitne na opuštěném ostrově? Studio DreamWorks Animation, tvůrci 
série Jak vycvičit draka, v animovaném dobrodružství Rozzum v divočině tvrdí, že tu může najít srdce...

2.11.So – pouze v 17.30                                                                                  /100 min./od 150,-/česky/příst./
POKLAD
ČR. Jiří Langmajer, Veronika Khek Kubařová a dávno ztracený bájný poklad v exotické Indonésii. To jsou tři  
hlavní  hráči  dobrodružné  komedie  o  hledání  bohatství.  To  může  být  potopené  v  truhle  na  dně  moře,  
zakopané v džungli na ostrově, ale možná je jen zapomenuté hluboko v našich srdcích...

3.11.Ne – pouze v 17.30                                                                            /131 min./od 150,-/česky/příst.12+/
VLNY
ČR.   Jiří  Mádl  ve  svém  nejambicióznějším  filmu  odtajňuje  skutečné  dobové  události  v  uhrančivém 
špionážním thrilleru o důležitosti rodiny, o boji za svobodu a o jedné nahrávce, která může změnit běh dějin. 
Hlavní  roli  režisér svěřil  Vojtěchu Vodochodskému, dále se ve snímku představí  Stanislav Majer,  Martin 
Hofmann, Vojtěch Kotek, Táňa Pauhofová nebo Marika Šoposká...

3.11.Ne – pouze ve 20.00                                                                          /111 min./od 150,-/česky/příst.12+/
VÝJIMEČNÝ STAV



ČR. Musíš za svou pravdou stát, hlásá ústřední melodie nové české komedie Výjimečný stav, kterou po 
sedmileté  pauze  natočil  režisér  Jan Hřebejk  jako svůj  další  celovečerní  film.  Podle  scénáře novináře a 
jednoho z autorů Zeleného Raoula Milana Tesaře tak vznikl snímek o zahraničním reportérovi, který kvůli  
své  žárlivosti  tajně  opustí  stanoviště  na  Blízkém  východě,  aby  následně  z  pražského  bytu  „vysílal“ 
nejaktuálnější zpravodajství z místa probíhající revoluce. V hlavních rolích snímku se objeví Ondřej Vetchý, 
Tatiana Dyková a Jordan Haj...

Změna programu vyhrazena! Vždy aktuálně na www.kinocrystal.cz

http://www.kinocrystal.cz/

	KINO CRYSTAL DCI-3D
	Boženy Němcové 2942, 470 01 Česká Lípa, informace na tel.: 487524840, 603788898
	Pokladna kina otevřena denně min. 1 hod. před začátkem představení, tel.: 487524840
	e-mail:info@kinocrystal.cz http: www.kinocrystal.cz,


